
Česká spořitelna byla zvolena veřejností v jubilejním desátém ročníku soutěže Fincentrum Banka roku 2011 již poosmé v řadě 
Nejdůvěryhodnější bankou roku, zároveň obdržela titul Banka desetiletí. Podle zahraničního odborného magazínu Euromoney, 
který se zaměřuje na bankovní a kapitálové trhy, je Česká spořitelna nejlepší bankou poskytující privátní bankovnictví v České 
republice. 

                                                                                             
 
 

POZVÁNKA NA P ŘEDNÁŠKY 
 

na téma:  
 

„NOVÝ OB ČANSKÝ ZÁKONÍK 2014“  
 
 
 
Dobrý den vážená kolegyně, vážený kolego, 
 
dovolujeme si Vás pozvat na přednášky, které se rozhodla naše společnost Česká 
spo řitelna, a.s.  uspořádat v souvislosti s rekodifikací soukromého práva. Přednášky 
k vybraným tématům nového občanského zákoníku a zákona o obchodních korporacích 
budou zajištěny předními českými advokátními kancelářemi v čele s prof. JUDr. Janem 
Dědičem, CSc. a  prof. JUDr. Josefem Bejčkem, CSc.  
 
 
Témata p řednášek pro rok 2012 jsou následující: 
 
 
18. 9. 2012 (termín p řihlášení na info@uppcr.cz  do 12. 9. 2012)   
Téma: Úvod do nového občanského zákoníku (fyzické a právnické osoby, včetně 
zastoupení) 
Garant: prof. JUDr. Jan Dědič, CSc., advokátní kancelář: Kocián Šolc Balaštík, advokátní 
kancelář, s.r.o. 
 
 
18. 10. 2012 (termín p řihlášení na info@uppcr.cz  do 12. 10. 2012)  
Téma: Právní jednání (včetně právních událostí, počítání času, neplatnost, promlčení, 
prekluze) 
Garant: prof. JUDr. Josef Bejček, CSc., advokátní kancelář: CÍSAŘ, ČEŠKA, SMUTNÝ a 
spol. 
 
 
22. 11. 2012 (termín p řihlášení na info@uppcr.cz  do 15. 11. 2012)  
Téma: Absolutní majetková práva 
Garant: prof. JUDr. Josef Bejček, CSc., advokátní kancelář: CÍSAŘ, ČEŠKA, SMUTNÝ a 
spol. 
 
 
12. 12. 2012 (termín p řihlášení na info@uppcr.cz  do 5. 12. 2012)  
Téma: Věcná práva k věcem cizím (zástavní a zadržovací právo, reálná břemena)  
Garant: prof. JUDr. Josef Bejček, CSc., advokátní kancelář:  CÍSAŘ, ČEŠKA, SMUTNÝ a 
spol. 
 
 



Česká spořitelna byla zvolena veřejností v jubilejním desátém ročníku soutěže Fincentrum Banka roku 2011 již poosmé v řadě 
Nejdůvěryhodnější bankou roku, zároveň obdržela titul Banka desetiletí. Podle zahraničního odborného magazínu Euromoney, 
který se zaměřuje na bankovní a kapitálové trhy, je Česká spořitelna nejlepší bankou poskytující privátní bankovnictví v České 
republice. 

 
 
 
Termíny pro rok 2013 budou upřesněny v prosinci 2012. Přednášky se budou konat vždy od 
9:00 do 14:00 hod. v konferenčním sále (kinosále) České spo řitelny, a.s., Bud ějovická 
1912/64b, Praha 4 . Občerstvení není zajištěno. 
 
 
Těšíme se na setkání. 
 
 
 
JUDr. Petr Liška, LL.M. 
Ředitel úseku právní služby 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


